[image: Калининский_2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 апреля 2023 года № 456

г. Калининск

О признании утратившим силу
постановления администрации
Калининского муниципального
района Саратовской области
от 28.05.2019 года №591

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Калининского муниципального района Саратовкой области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление администрации Калининского муниципального района Саратовской области от 28 мая 2019 года № 591 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов, дворовых территорий многоквартирных домов, в границах Калининского муниципального района Саратовской области».
2. Начальнику управления по вопросам культуры, информации и общественных отношений администрации муниципального района Тарановой Н.Г. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калининского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Директору - главному редактору МУП «Редакция газеты «Народная трибуна» Сафоновой Л.Н. опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна», а также разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» общественно - политической газеты Калининского района «Народная трибуна».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Кузину Т.Г.

И.о. главы муниципального района                                                   Т.Г. Кузина

Исп.: Боровая Е.В.
image1.jpeg